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Med fem mål visade Pontus Hellsing vägen på fredagskvällen. Lagkaptenen
var inblandad i det mesta när WSK Lindesberg besegrade Åsbro med 10-5
hemma, efter ett riktigt ryck i slutperioden. Segern lyfte WSK tillbaka upp på
förstaplatsen med halva serien spelad.

– Vi var mycket bättre, även om det var jämnt en bra bit in. Sen tog vi dem i den sista
perioden, analyserar Pontus Hellsing fredagens WSK-seger.

Lindesbergsgänget öppnade upp Stadsskogsskolan igen och tog emot Åsbro. Inför
mötet kom WSK Lindesberg till spel med två raka hemmaförluster i bagaget och laget
hamnade även i underläge efter sex minuter. Adam Lihagen kunde jämna ut siffrorna,
men kort därefter återtog Åsbro kommandot innan Mattias ”Palten” Pettersson satte 2-2
i nät.



Även mittenakten var målmässigt tight, även om Pontus Hellsing och Max Molander tog
upp WSK till en tvåmålsledning. Åsbro reducerade drygt halvvägs genom perioden och
ställningen var därmed 4-3 inför tredje. Där skulle WSK och framförallt kapten Pontus
Hellsing växla upp.

Med två snabba fullträffar utökade 21-åringen för WSK, som visserligen fick se gästerna
väcka nytt liv med en reducering. Hellsing var dock inte färdig för kvällen och innan
matchen var över hade lagkaptenen tryckt dit ytterligare två bollar. WSK Lindesberg
vann slutligen med 10-5, detta efter hela fem mål av kapten Hellsing.

– Det var mest att rulla in dem i öppet mål allihopa. Jag fick fina framspelningar. Det
hade kunnat bli ett par till, jag hade ett par riktigt grova missar, skrattar Pontus på
frågan om målfesten.

Halva serien spelad: ”Resultatmässigt väldigt bra”

Segern satte punkt för den dystra hemmasviten och innebar samtidigt WSK:s andra
trepoängare i följd. Det tog laget tillbaka upp på förstaplatsen, en poäng före tvåan IBK
Wasahus. Toppkonkurrenten spelar sin hängmatch på söndag och Pontus Hellsing är
gärna kvar i serieledning även efter det.

– Ja, vi får hoppas att Wasahus torskar nu på söndag så att vi får behålla den. Men det
är bra att vi är med däruppe och vi ska försöka att stanna topp två.

I och med den överlag komfortabla segern över Åsbro har WSK Lindesberg hunnit
halvvägs in i seriespelet. När division 2 är färdigspelad kommer de fem främsta lagen
att avancera vidare till kvalspel. För WSK:s del ser det just nu väldigt ljust ut och laget
toppar alltså tabellen med 18 poäng, en höst som Pontus är nöjd över.

– Resultatmässigt har det varit väldigt bra. Hade någon frågat innan om vi skulle ha 18
poäng efter halva serien hade vi tackat ja direkt. Sen finns det spelmässiga bitar som
kan bli bättre, men det är positivt att det ännu finns saker att förbättra.

Matchfakta WSK Lindesberg-Åsbro:
Resultat: 10-5 (2-2, 2-1, 6-2)
Mål WSK: 1-1 Adam Lihagen, 2-2 Mattias Pettersson, 3-2 Pontus Hellsing, 4-2 Max
Molander, 5-3 Pontus Hellsing, 6-3 Pontus Hellsing, 7-4 Adam Lihagen, 8-4 Pontus
Hellsing, 9-4 Max Molander, 10-4 Pontus Hellsing
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